
 
 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO 

 PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 

 
 

ASMENS KOMPETENCIJŲ VERTINIMO IR PATVIRTINIMO TVARKA 

  

1. Asmenys, pageidaujantis įsivertinti anksčiau įgytas kompetencijas, kreipiasi į Centro Tęstinio 

mokymo skyrių ir asmeniškai pateikia:  

1.1.prašymą dėl kompetencijų įvertinimo ir patvirtinimo;  

1.2.asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (asmens tapatybės kortelę, pasą, vairuotojo  

pažymėjimą), jei nėra Lietuvos Respublikos pilietis, ir leidimą gyventi Lietuvoje;  

1.3.mokymosi pasiekimus ir (ar) darbo patirtį liudijančius dokumentus arba teisės aktų 

nustatyta tvarka patvirtintas jų kopijas, rekomendacijas, profesinę ir kitą veiklą, susijusią su 

pageidaujamomis įsivertinti kompetencijomis kvalifikacijai ar jos daliai (moduliui) įgyti, 

patvirtinančius dokumentus (jei tokie yra).  

 

2. Tęstinio mokymo skyriaus vadovas kartu su atitinkamos profesijos mokytoju, išnagrinėję pateiktus 

dokumentus, su kandidatu suderina kompetencijų vertinimo planą, kuriame numatyti teorinių žinių 

patikrinimo ir praktinių gebėjimų vertinimo terminai ir numatomos vertinti kompetencijos 

(atitinkamos profesinio mokymo programos dalys).  

 

3. Kai asmuo pateikia visus reikiamus dokumentus, jis registruojamas į tęstinio mokymo grupę, su 

asmeniu sudaroma kompetencijų vertinimo ir mokymosi sutartis.  

 

4. Asmens anksčiau įgytų kompetencijų vertinimas vykdomas ne anksčiau kaip per 20 dienų nuo 

asmens prašymo registravimo dienos.  

 

5. Kompetencijų vertinimo, atsiskaitymo už mokomuosius dalykus, kvalifikacijos įgijimo išlaidas 

apmoka asmuo, pageidaujantis įsivertinti kompetencijas, arba darbdavys, siunčiantis savo darbuotoją 

įsivertinti kompetencijas.  

 

6. Vertinant valstybės institucijų ar jų įgaliotų įstaigų reguliavimo srities profesijų kompetencijas ar 

kompetencijas kvalifikacijai įgyti, kurioms valstybė yra nustačiusi specialius reikalavimus, gali būti 

taikomi ir kiti atitinkamą sritį reguliuojantys teisės aktai.  

 

 

Kontaktai: 

Aivaras Lajauskas  

Praktinio mokymo vadovas 

 

Tel. (8 46) 341812 

El.p. aivaras.lajauskas@klaipedosgpmc.lt   

Taikos pr. 67, Klaipėda 94112, Lietuva  

mailto:aivaras.lajauskas@klaipedosgpmc.lt

